

1/15/14 Jan. 15, 2014 8:53AM
 316-263-1851

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC
 No. 2563 P. 1
 061796

Federal Tax I.D. # 20-3651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
 SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
 Great Bend

DATE 11-13-13	SEC. 27	TWP. 27S	RANGE 7W	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START 5:30 pm	JOB FINISH 7:00 pm
Thissen LEASE unit	WELL# 5-27	LOCATION Kingman 2 East 1/2 west		COUNTY Kingman	STATE KS		
OLD OR NEW (Circle one)		No -> into					

CONTRACTOR Pickwell OWNER Tuck AEC LLC

TYPE OF JOB <u>Pipe Job</u>	T.D. <u>4600</u>
HOLE SIZE <u>7 1/4</u>	DEPTH <u>4640</u>
CASING SIZE <u>5 1/2</u>	DEPTH
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX <u>1500</u>	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>21.12</u>
CEMENT LEFT IN CSG.	<u>21.12</u>
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>109 BBLs 290 KCH</u>	

CEMENT		
AMOUNT ORDERED	<u>150 SK ASC + 2% Gels</u>	
	<u>+ 10% Salt + 6% Gels + 5% W/Sol +</u>	
	<u>.5% Fl-160 + DF 50 SK 60/40 + 9%</u>	
	<u>OV-1100</u>	
COMMON	<u>30</u>	@ <u>17.90</u> <u>537.00</u>
POZMIX	<u>20</u>	@ <u>9.35</u> <u>187.00</u>
GEL	<u>1</u>	@ <u>23.40</u> <u>23.40</u>
CHLORIDE		@
ASC	<u>150 SK</u>	@ <u>20.90</u> <u>3135.00</u>
	<u>W/Solids 1000</u>	@ <u>.98</u> <u>980.00</u>
	<u>Fl-160 94</u>	@ <u>18.90</u> <u>1776.60</u>
	<u>DF 24</u>	@ <u>9.80</u> <u>235.20</u>
	<u>Ox 100 500</u>	@ <u>1.27</u> <u>635.00</u>
	<u>KCH 12</u>	@ <u>34.40</u> <u>412.80</u>
		@
		@
HANDLING	<u>260.95</u>	@ <u>2.48</u> <u>647.12</u>
MILEAGE	<u>11.05 x 32 x</u>	<u>2.60</u> <u>920.10</u>
		TOTAL <u>8,441.45</u>
		<u>1,047.80</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # <u>394</u>	CEMENTER <u>Wayne Davis</u>
	HELPER <u>Mike Seathorn</u>
BULK TRUCK # <u>609/112</u>	DRIVER <u>Thomas T. Derr</u>
BULK TRUCK #	DRIVER

REMARKS:
 Circulate with Rig and Deep Ball
 Circulate Ball Through
 Run Sea Gallon mud flush
 Plug Rat with 200X mouse hole
 200X start mix 150SK ASC + 2%
 Gel + 10% Salt + 6% Gels + 5% W/Sol
 + .5% Fl-160 + DF Start Down wash
 Pump and hize Release Plug
 Start Displacement 109 BBLs
 hand Plug at 1500 PS.

SERVICE	<u>353.88</u>	TOTAL <u>9,489.45</u>
---------	---------------	-----------------------

CHARGE TO: Tuck AEC LLC
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

DEPTH OF JOB	<u>4610</u>
PUMP TRUCK CHARGE	<u>2,765.25</u>
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE Hum	<u>32</u> @ <u>7.70</u> <u>246.40</u>
MANIFOLD Head	@ <u>275.00</u> <u>275.00</u>
Hum	<u>32</u> @ <u>4.40</u> <u>140.80</u>
High connect	@ <u>577.00</u> <u>577.00</u>
	TOTAL <u>4,005.45</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>Cont-200</u>	@ <u>57.33</u>	<u>343.98</u>
<u>1 Basket</u>	@ <u>394.34</u>	<u>394.34</u>
<u>1 Tubsent</u>	@ <u>334.42</u>	<u>334.42</u>
<u>Rubber Plug</u>	@ <u>85.41</u>	<u>85.41</u>
<u>Guide Shoe</u>	@ <u>280.00</u>	<u>280.00</u>
	TOTAL <u>1,439.15</u>	

PRINTED NAME Thad Starn
 SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (if Any) 645.94
 TOTAL CHARGES 14,933.25 ATTN OK
 DISCOUNT 2,986.75
 IF PAID IN 30 DAYS
11,947.00 OK

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061029

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
At Bond Co

DATE <u>11-5-13</u>	SEC. <u>27</u>	TWP. <u>27</u>	RANGE <u>7</u>	CALLED OUT <u>4:00AM</u>	ON LOCATION <u>7:30AM</u>	JOB START <u>8:30AM</u>	JOB FINISH <u>9:15AM</u>
TRISSEN LEASE <u>12214</u>		WELL # <u>5-32</u>		LOCATION <u>Kingman 2E on 54, 14, west</u>		COUNTY <u>Kingman</u>	STATE <u>Ka</u>
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)							

CONTRACTOR Paul Hill 1

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 267

CASING SIZE 3 1/2 DEPTH 267

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. 15'

PERFS.

DISPLACEMENT 16

OWNER Same

CEMENT AMOUNT ORDERED 225 lbs class A

3 3/8 x 29 1/2

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Tom Newell 1

3166 HELPER Tom Newell 2

BULK TRUCK DRIVER Tom Tijerina 2

609-112

BULK TRUCK DRIVER

#

COMMON	225	@ 17.90	4027.50
POZMIX		@	
GEL	4	@ 23.40	93.60
CHLORIDE	634	@ 0.80	507.20
ASC		@	
HANDLING	243.30	@ 2.48	603.38
MILEAGE	11.10 x 22x	2.60	923.52
			TOTAL 6,155.20

REMARKS:

Run 267' of 3 1/2" casing -

Pumped 5 H2O, mixed 225 lbs class A

3 3/8 x 29 1/2 - Annular with H2O.

Cement Annular

1 Shank

SERVICE

DEPTH OF JOB	267		
PUMP TRUCK CHARGE		1512.25	
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	Hum 32	@ 7.70	246.40
MANIFOLD		@	
	Hum 32	@ 4.40	140.80

CHARGE TO: Ice K REC LLC

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 1,899.25

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

PRINTED NAME X Ron Moon

SIGNATURE X Ron Moon

TOTAL _____

SALES TAX (if Any) 319.35

TOTAL CHARGES 8,054.65

DISCOUNT 1,610.93 IF PAID IN 30 DAYS

6,443.72